Uuo facit vici ci. vinco, vincio vinci.
 Hoc cubiculū li. dicit camera in qua cubatur
 Illud dicit, illusi me, pdu. i. decipere et
 regit dantiū Vinciti. i. ligati me, pd. Ple
 cto tis, xi. vel cui rum. i. punire verberare
 flectere vel ex virgīs aliqd pponere. Figo
 gis, fixi. i. firmare Die crinis nis ē capill?
 Adheret penul. produ. Lassata. i. fatigata
 a lasso fas et lassor satis Dolere. i. omni
 ere subagitare me, cor. molo lis, lui. Im
 minet me, cor. i. sustentatur siue incumbit
 immiuco nes, nni. Reclinet me, pd. Pri
 stinā me, cor. i. pmā. **Capitulum xvij.**

Dichas acuit primā. Hec edicula le.
 dicitur mansuicula parua edes. talia no
 mina cor. pe. Parū per. i. aliquantulū rna
 pars. Parens id est pater spiritualis.

Capitulum xvij

Diuersorium rñ pponitur hic pro hospi
 tio. Sciscitantibus. i. inquiringibus. Opu
 lentis ta. tum. i. plenus opibus. i. diuitijs
 Uberberis. ois ge. dicit abundās Belli
 cā cum. media cor. repta. Haud id ē non.

Capitulum xix.

Juda vltima acuta. Obnitor teris ob
 nisus vel obnitus dicitur circūquaq; niti
 id est conari ad obsequiū. Inde obnixe. i.
 multū instanter. Increseat. i. augmentū
 accipiat in processu. Declinior. i. magis i
 clinatus Hic et hec declinūs et hoc decline
 id est inclinatus ta tum et parat. Onust?
 sta stum. i. oneratus. Carpebat. i. continu
 abant quasi paulatim carpendo. Femim
 vltima acuta. Hoc pabulū li. est nutriti
 tum. Concides me. produ. a concido dis
 Decernite. i. sententiate et deliberare

Capitulum xx

Hic angulus li ponitur hic p principe
 Concidi me, pdu. Hoc nephas ideclina
 bile dicit magna iniquitas Hoc piaculus
 li. est peccatū punitione dignū Deferretur
 terras illabū per duplex r nō deferet Inite
 me. produ. i. inchoate. Debachor ar. me.
 pdu. ē desentire et crudeliter se habere. Su
 per statu suo. i. de statu suo. Iniere produ
 cit penul. pro inierūt. Palantes. i. vagan
 tes.

Capitulum xxi

Auferret per duplex r Conciderunt id
 est ceciderunt per mortem illatam. Jurga
 ri. id est contendere.

Super libro Ruth.

Capitulum primum

Diebus vni

us iudicis et. Preerant media
 cor. Hec moabitris tidis penul
 ti, pdu. in rectis et cor. in alijs et sic obfua i
 oib; silib; vt amonit; silonit; qñ sic crescūt
 in gñō flota qñ iuda venit ad determinatō
 nē alicuius nois in gñō semp acuit vltimā
 Boabitides vel das penul. cor. Orbar?
 ta. tum. i. priuatus vtroq; semp pdu. penl
 ti. in prosa. Sotior tiris tirus sum. dicit
 acquirere vel adipisci. Di est interierio
 blandiētis. Abite me, pdu. Cōsecta. i. cō/
 sumpta et macerata. Parere me, cof. Hec
 pubertas tis. est tps. xiiij. añoz i masculo
 et xij. in femina. Adhesit me, pdu. Abeam
 id est recedā me, cor. Reditus tuis tui. me.
 cor. Persuadere media producta.